Nova Galícia, KM13 e Jangada.
Razão da Escolha: A escolha do fornecedor recaiu sobre a 
empresa Perfigeo Geologia Ltda, inscrita no CNPJ 
51.241.399/0001-33 pois foi a que apresentou o menor preço 
dentre os pesquisados.
Do Preço: O valor a ser pago será R$ 26.600,00 (vinte e seis mil 
e seiscentos reais).
Da vigência: A vigência da contratação deverá ser de 06 (seis) 
meses, sendo que o prazo de execução do objeto será de 03 
(três) meses após a emissão do contrato.
Justificativa: A presente dispensa encontra respaldo no art. 75, 
inciso I da Lei 14.133/2021, bem como Decreto Municipal nº

[...]

CONTRATADO: OCHOA – PRODUÇÕES ARTÍSTICAS 
LTDA, CNPJ 04.540.929/0001-24. OBJETO: Contratação de 

empresa especializada para a realização de espetáculo 
artísticocultural alusivo ao dia do idoso. PRAZO DE 

VIGÊNCIA: 06 (Seis) meses.  VALOR GLOBAL: R$ 5.500,00 
(Cinco mil e quinhentos reais). FORO: Comarca de União da 

Vitória, Estado do Paraná.  
Porto Vitória PR, 17 de outubro de  2025. 
Fabiano José Glaab - Prefeito Municipal. Município de Porto Vitória

Rua Osvaldo Gomes da Silva, 717 – Fone: (42) 2101-9781
CNPJ: 75.688.366/0001-02 - CEP: